РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2021                                            п. Танзыбей                                          № 63-П
 «Об отмене постановления
 от 10.12.2014 № 97-П «Об утверждении административного
 регламента исполнения муниципальной функции по проведению
 проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении  муниципального жилищного контроля

на территории Танзыбейского сельсовета»
В целях  приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Танзыбейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление  администрации Танзыбейского сельсовета от 10.12.2014 г. № 97-П «Об отмене постановления административного регламента и исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  муниципального жилищного контроля на территории Танзыбейского сельсовета» считать утратившим силу.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                                      Н.В. Бычкова